
 

 
 

        

ISTITUTO COMPRENSIVO 
 DI CASTELVETRO 

Via Palona, 11/B   -    41014   Castelvetro di  Modena  
Cod. Fisc. 80010970368   -    Cod. Mecc. MOIC82000T  

 

T e l .  0 5 9  7 9 0 8 4 4  F a x  0 5 9  7 9 0 9 3 7  

http://www.iccastelvetro.edu.it                     e-mail: moic82000t@istruzione.it  

 

Al personale dell’Istituto Comprensivo di Castelvetro 

Ai genitori alunni dell’Istituto Comprensivo di Castelvetro 

All’Ufficio Scuola del Comune di Castelvetro di Modena 

Al Sito - agli atti 

 

Oggetto –Comparto Istruzione e Ricerca – Sezione Scuola Sciopero generale a oltranza proclamato dalle 

ore 00.01 del 21 ottobre alle ore 23.59 del 31 ottobre 2021 dall’Associazione Sindacale F.I.S.I. 
 

Il Dirigente Scolastico 

 

• Vista la comunicazione n. 6979 del 26/10/2021 

• Viste le adesioni del personale dell’IC di Castelvetro allo sciopero in oggetto; 

• Viste le disposizioni delle L. 146/90 e L. 83/2000 e s.m.e.i.; 

• Visto il CCNL  vigente in merito ai servizi essenziali in caso di sciopero; 

 

 

DISPONE 

 

Che il giorno di sabato 30/10/2021  

• la classe 1^ B effettuerà attività didattica dalle ore 10,00 alle ore 12,30; 

• la classe 5^B effettuerà attività didattica dalle ore 8,00 alle ore 10,00. 

 

Si comunica, inoltre, che:  

 

• per la classe 1^ B non sarà effettuato il servizio prescuola e trasporto all’andata; 

• per la classe 5^B non sarà effettuato il servizio trasporto al ritorno. 

 

 La comunicazione ai genitori avviene mediante pubblicazione sul sito della scuola e tramite avviso scritto ai 

genitori da parte dei docenti di sezione. 
 

 

Castelvetro di Modena, 22/10/2021 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Vincenzina Schiavone 
Documento firmato digitalmente 

i
s
t
s
c
_
m
o
i
c
8
2
0
0
0
t
.
A
O
O
m
o
i
c
8
2
0
0
0
t
.
0
0
1
.
7
1
7
6
.
2
7
-
1
0
-
2
0
2
1
.
A
.
2
6
.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.iccastelvetr/
mailto:moic82000t@istruzione.it

		2021-10-27T13:31:40+0200




